АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   08.04.2025                                                                                                №  158

                                                                                               с.Солтон

          В связи с кадровыми изменениями,    п о с т а н о в л я ю:
1.Приложении №2  постановления  Администрации Солтонского района от 19.05.2022  №226 «Об утверждении Положения о районной жилищной комиссии» (в редакции постановлений от 26.10.2022 № 492, от 16.02.2023 № 53, от 19.01.2024 № 21, от 17. 12.2024 № 613,  от 17.02.2025 № 80) изложить в следующей редакции:
«Приложение №2

к постановлению   Администрации Солтонского района

от  19.05.2022№ 226

(в редакции  от  08.04.2025  №158)
 Кабанов Д.А. -         председатель комиссии,  первый заместитель  главы

                                  Администрации  Солтонского района;
Иванов Е.Н.-            заместитель председателя комиссии,  начальник  отдела  по

                                  делам   строительству, архитектуры,  жилищно-
                                  коммунального   и дорожного хозяйства  Администрации
                                  Солтонского района;

Веремеенко С.Л.-     секретарь  комиссии, начальник  юридического отдела
                                  Администрации Солтонского  района;
Члены комиссии:
Арюткина Т.П.-        специалист по благоустройству  Администрации
                                  Солтонского сельсовета Солтонского района (по
                                  согласованию);

Аброськина  В.В.-    руководитель группы учета централизованной бухгалтерии
                                  комитета Администрации Солтонского района  по
                                  образованию (по согласованию);

Пахолкина В.И.-      заместитель директора МБУК «Многофункциональный Центр
                                    Солтонского района» по библиотечной работе, председатель
                                 Солтонской районной общественной организации

                                  Алтайской краевой общественной  организации (по

                                  согласованию);
Назарова В.В. -         начальник  отдела     социальной  защите   населения
                                  Солтонского  района (по согласованию).».
      2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить   на официальном сайте Администрации Солтонского района  Алтайского края.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава Солтонского района                                                   Л.П. Харламова

.
 О внесении изменений  в постановление  Администрации Солтонского района от 19.05.2022 № 226 «Об утверждении Положения о районной жилищной комиссии»